
Российская Федерация

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

06.04.2018 №32
с. Константиновна

Об актуализации
Схемы теплоснабжения муниципального образования Константиновский 

сельсовет Кулундинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теп
лоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разра
ботки и утверждения», руководствуясь Федеральным законом от 0610.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», Собрание депутатов Константиновского сельсовета Ку
лундинского района Алтайского края р е ш и л о :

1. В связи с отсутствием предложений от ресурсоснабжающих органи
заций актуализация Схемы теплоснабжения муниципального образования 
Константиновский сельсовет Кулундинского района Алтайского края на 2019 
год не требуется.

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения его полного тек
ста на информационном стенде администрации сельсовета и на официальном 
сайте администрации Кулундинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам социальной политики и благоустройства 
(Приходько К.Л.)

Глава сельсовета


